

Progetto definitivo

 <div style="text-align: right;"> STUDIOGAGGERO SAVONA – VIA PIA 130 R – FAX 019/8386702 – TEL 019/829463 CELL. 335/303133 – E-MAIL ing.qagqero@libero.it </div>			
EI. E	COMUNE DI LAIGUEGLIA		
	PROGETTO DI INCREMENTO DELLA ESISTENTE BARRIERA DI RIPOPOLAMENTO ITTICO		
	ANALISI PREZZI		
	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 20%; text-align: center;">NP 2012</td> <td style="width: 50%; text-align: center;"> Dott. ing. PAOLO GAGGERO Collaboratore Dott. ing. Luca ROSSI </td> </tr> </table>		NP 2012
	NP 2012	Dott. ing. PAOLO GAGGERO Collaboratore Dott. ing. Luca ROSSI	
Maggio 2017	FILE NP 2012/Laigueglia ripopola		



NP 2012

COMUNE DI LAIGUEGLIA

PROGETTO DI INCREMENTO DELLA ESISTENTE BARRIERA DI RIPOPOLAMENTO ITTICO

EI. E: ANALISI PREZZI

Maggio 2017

Dott. Ing. Paolo Gaggero
Collaboratore Dott. Ing. Luca Rossi



ANALISI PREZZO					
A.P.1					
Preparazione preliminare area carico materiale all'interno del porto di imbarco. Compreso ogni onere, nessuno escluso, per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.					
Codice	Lavorazione	U.M.	Prezzo [€]	Quantità [-]	Importo [€]
RU.M01.A01.040 Da prezzo regione Liguria 2016	Operaio comune	h	30.88	8.00	247.04
RU.M01.A01.020 Da prezzo regione Liguria 2016	Operaio Specializzato	h	36.86	8.00	294.88
	Materiale d'uso	corpo	285.08	1.00	258.08
				Sommano [€/corpo]	800.00

N.B. : tutti i prezzi sono già compresi di spese generali ed utile d'impresa.



ANALISI PREZZO					
A.P.2					
Fornitura e montaggio a gruppi degli elementi prefabbricati mediante cordame $\Phi 20$ in nylon/canapa formato da più fili avvolti elicoidalmente, compresi eventuali morsetti, ganci, manicotti, moschettoni e materiale d'uso in AISI 304. Compreso ogni onere, nessuno escluso per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.					
Codice	Lavorazione	U.M.	Prezzo [€]	Quantità [-]	Importo [€]
RU.M01.A01.040 Da prezzario regione Liguria 2016	Operaio comune	h	30.88	8.00	247.04
RU.M01.A01.020 Da prezzario regione Liguria 2016	Operaio Specializzato	h	36.86	8.00	294.88
	Cordame in nylon/canapa formato da più fili avvolti elicoidalmente. Compreso ogni onere, nessuno escluso per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.	corpo	2 500.00	1.00	2 500.00
	Morsetti, ganci, manicotti, moschettoni e materiale d'uso in AISI 304. Compreso ogni onere, nessuno escluso per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.	corpo	1 500.00	1.00	1 500.00
	Materiale d'uso, strumenti vari.	corpo	458.08	1.00	458.08
Sommano [€/corpo]					5 000.00

N.B. : tutti i prezzi sono già compresi di spese generali ed utile d'impresa.



ANALISI PREZZO					
A.P.3					
Operatore subacqueo, compreso equipaggiamento per immersione e ogni altro onere, nessuno escluso per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.					
Codice	Lavorazione	U.M.	Prezzo [€]	Quantità [-]	Importo [€]
	Operatore subacqueo	h	40.00	1.00	40.00
	Equipaggiamento	corpo	10.00	1.00	10.00
			Sommano [€/h]		50.00

N.B. : tutti i prezzi sono già compresi di spese generali ed utile d'impresa.



ANALISI PREZZO					
A.P.4					
Oneri della sicurezza					
Codice	Lavorazione	U.M.	Prezzo [€]	Quantità [-]	Importo [€]
RU.M01.A01.040 Da prezzo regione Liguria 2016	Operaio comune	h	30.88	7.00	216.16
RU.M01.A01.020 Da prezzo regione Liguria 2016	Operaio Specializzato	h	36.86	7.00	258.02
	Materiale d'uso	corpo	25.82	1.00	25.82
			Sommano [€/corpo]		500.00

N.B. : tutti i prezzi sono già compresi di spese generali ed utile d'impresa.